

XELOX療法(胃癌)

	1	休薬期間															
	基準日	20日後															
点滴・注射	<p>■---【注射】</p> <p>グラニセロン点滴静注バッグ3mg/100mL … 1袋 テキサト注射液 6.6mg/2mL (旧8mg) … 1瓶 ? 分間かけて … 15 カペシタビン併用:1日2000mg/m² 分2 14日間服薬 点滴注射 … 1 1回 大塚糖液5% 500mL (ブドウ糖注)… 1袋 抗)オキサリプラチン点滴静注液 … 130mg/m² ? 時間かけて … 2 点滴注射 … 1 1回 テキサト注射液 3.3mg/1mL (旧4mg) … 0.5管 オキサリプラチンへ混入する × 1回 医師の指示通り 点滴注射 … 1 1回 大塚生食注 (50mL) … 1瓶 全開で × 1回 医師の指示通り 点滴注射 … 1 1回</p>	<p>■---【コメント】</p> <p>休薬期間</p>															
薬物投与	<p>カペシタビン錠(300) 1日2回 2週投与、1週休薬</p> <table border="1"> <tr> <td>体表面积</td> <td>/</td> <td>初回基準1回量</td> </tr> <tr> <td>1. 36m²未満</td> <td>/</td> <td>1200mg (4錠)</td> </tr> <tr> <td>1. 36m²以上~1. 66m²未満</td> <td>/</td> <td>1500mg (5錠)</td> </tr> <tr> <td>1. 66m²以上~1. 96m²未満</td> <td>/</td> <td>1800mg (6錠)</td> </tr> <tr> <td>1. 96m²以上</td> <td>/</td> <td>2100mg (7錠)</td> </tr> </table>	体表面积	/	初回基準1回量	1. 36m ² 未満	/	1200mg (4錠)	1. 36m ² 以上~1. 66m ² 未満	/	1500mg (5錠)	1. 66m ² 以上~1. 96m ² 未満	/	1800mg (6錠)	1. 96m ² 以上	/	2100mg (7錠)	
体表面积	/	初回基準1回量															
1. 36m ² 未満	/	1200mg (4錠)															
1. 36m ² 以上~1. 66m ² 未満	/	1500mg (5錠)															
1. 66m ² 以上~1. 96m ² 未満	/	1800mg (6錠)															
1. 96m ² 以上	/	2100mg (7錠)															